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    از آنجــا كه نظرات شــما بــرای پربارتر كردن مطالب 
چمدان برای ما بااهمیت اســت، قصد داریم با اســتفاده از 
پیشنهادهایتان به موضوعاتی بپردازیم كه بیشتر مورد علاقه 

شماست. 
88دوستان چمدانى!

    از شــما می خواهیم پیام ها و پیشــنهادهای خود را  به نشــانی: تهران، بلوار میرداماد، جنب مســجد الغدیر، روزنامه 
جام جم یا  پست الكترونیكی chamedan@jamejamonline.ir  ارسال كنید.

شمارهپیامک300011223نیزراهارتباطیدیگرماباشماست.

گاهــی برای تجربه كردن لحظه های ناب نیازمند ســفر 
به دوردســت ها نیستیم. پایتخت نشــینان با حدود دو ساعت 
رانندگــی، البتــه با حفظ قوانین راهنمایی و رانندگی همراه با 
دقت و احتیاط می توانند سری به قزوین بزنند كه برای تماشای 
بناهای تاریخی و كوچه پس كوچه ها و بازار و باغ های اطرافش 
به حداقل یكی دو روز كامل نیاز دارند. همین پیشــنهاد را به 

هموطنان نازنینم در بقیه نقاط ایران هم دارم.

توضیحاتتكمیلی
یكی از شــهرهای بســیار قدیمی در كشــورمان از دیرباز 
تــا بــه الان كه در هــر دوره ای از تاریخ، نقش مهم و حیاتی 
داشته اســت، شــهر قزوین است. شهر سر سبز و بسیار زیبای 

قزوین به قدری جذاب و بزرگ اســت كه مقصد افراد زیادی چه ایرانی و چه گردشــگران خارجی در 
ایام مختلف ســال اســت. همچنین به دلیل فاصله نســبتا كم این شــهر با تهران، سالانه افراد زیادی از 
پایتخت رهســپار این شــهر می شــوند. اگر به قزوین می روید فرقی نمی كند كه شما بخواهید در دشت و 
دمن تفریح كنید یا در مراكز تاریخی، هر هدفی كه داشته باشید دیدن این شهر خواسته شما را تامین 

می كند. البته آب و هوای معتدل آن نیز در جذب گردشگر به این شهر بی تاثیر نیست.

سفر
ســریال »Breaking bad« از 
نظر من عالی بود. امكان نداشت كسی 
بتوانــد عواقب ویرانگر یــك انتخاب 
غلــط در زندگــی را با ایــن ظرافت و 
در عین حال خشونت به تصویر بكشد.

توضیحاتتكمیلی
برِیكینگ بدَ مجموعه تلویزیونی درام 

آمریكایی ساخته وینس گیلیگان است. افسارگسیخته یا از راه به در شدن یا قانون شكن )ریشه اسم این 
فیلم از اصطلاح to break bad كه در شــهر البرو معروف اســت، آمده(، داســتان والتر وایت )برایان 
كرانســتون( دانشــمند شــیمی زحمتكش و بی حاشیه را كه معلم یك دبیرستان است به تصویر می كشد. 
وایت در ابتدای داســتان متوجه می شــود مبتلا به ســرطان ریه است. او پیش از فرارسیدن مرگش، برای 
تأمین مالی خانواده اش به همراه دانش آموز رفوزه پیشــین خود، جســی پینكمن )آرون پال( شــروع به 
تولید و پخش مت آمفتامین )شیشــه( می كند اما رفته رفته به این كار آلوده شــده و خود تبدیل به یكی از 
بزرگ ترین مافیای مواد مخدر در جنوب ایالات متحده می شــود. ســال 2013، ركوردهای جهانی گینس 
ركورد »تحسین برانگیزترین سریال تلویزیونی تاریخ جهان« را به خاطر دریافت 99 درصدی رأی مثبت 

منتقدان به نام بریكینگ بد ثبت كرد.

فیلم »روستا« از شیامالان، فیلمساز هندی تباری 
كــه كارهایــش رگه هــای معماگونه فلســفی و 
روان شــناختی دارد، از نظر من ارزش تماشــا كردن 
دارد. دیدگاهــی انتقادی نســبت به پذیرش تازه ها 
بــا نوعی بازی معنی دار ذهنی كه در انتها ســخت 

غافلگیرت می كند.

توضیحاتتكمیلی
روســتا، یك فیلــم روان شــناختی دلهره آور به 
كارگردانی ام. نایت شــیامالان است كه سال 2004 
تولید شــد. برایس دالاس هاوارد، یواكین فینیكس، 

آدرین برودی، ویلیام هرت و سیگورنی ویور از بازیگران این فیلم سینمایی هستند. 

اخیــرا كتــاب »اژدهــای ســرخ« توماس هریــس را به 
پایان رســانده ام. شــاید عجیب به نظر برســد اما به شدت به 
موضوعات روان شناختی كه ذهن را درگیر می كند و روح تو را 
به عرق ریختن وا می دارد، علاقه مندم! موضوعاتی با چاشــنی 
هیجان و گره ای كه تا پایان اثر هنری باز نمی شود مگر این كه 
سخت برای گشودنش تلاش كنی و گاهی بعد از مدت ها كوشش 

برای یافتن پاسخ سؤال، در می یابی حدست اشتباه بوده است!

توضیحاتتكمیلی
اژدهای ســرخ، اولین اثر از ســه گانه پلیسی توماس هریس 
است كه سال 1981 نوشته شده است. توماس هریس در ادامه 

اژدهای ســرخ دو رمان ســكوت بره ها )1988( و هانیبال )1999( را منتشــر كرد. داســتان این كتاب 
دو سال قبل از حوادث كتاب سكوت بره ها اتفاق می افتد.

سریال

فیلم کتاب

گفت وگوی آدینه این هفته با گیتی خامنه، مجری

�رای��ربههایناببهدوردستهانرو�د!
گیتــی خامنه از مجریان معروف و محبوب دهه 
60 اســت. او ســال 1343 در تهران متولد شــد. 
مــدرك كارشناســی خود را در رشــته كارگردانی 
سینما و تلویزیون از دانشكده سینمای دانشگاه هنر 
دریافــت كرد. قبل از آن هم در دانشــكده ادبیات 
دانشــگاه تهران ادبیــات آلمانی خواند كه البته آن 
را به اتمام نرســاند. ســال ۷3 برای ادامه تحصیل 
بــه آمریكا مهاجرت كرد و فوق لیســانس دراما یا 
كارشناسی ارشد ادبیات نمایشی را از دانشگاه ایالتی 

كالیفرنیا در نورتریج )سی ســان( گرفت. او مدرك 
تهیه كنندگی پویانمایی از دانشــگاه یوسی ال ای و 
مدرك روان شناســی از مؤسسه روان شناسی بوِرلی 
هیلز را نیز دارد. خودش می گوید بیشتر اهل مطالعه 

 است تا درس خواندن. 
خامنه طی این مدت مشــاغلی نیز داشته  است. 
در كالیفرنیای جنوبی ناظم یك مدرســه آمریكایی 
بوده و در یك موسســه غیر انتفاعی دراما و فارسی 
را برای كودكان دو زبانه تدریس می كرده است. او 
همچنین مدیر برنامه ریزی مركز فرهنگی شــمال 

كالیفرنیا در اكلند بوده  است.

بعد از حدود 15 ســال دوری از ایران ســال 89 
به كشــور برگشــت و كارش را با شــورای بررسی 
فیلمنامه هــای كــودك و نوجوان بنیاد ســینمایی 
فارابی آغاز كرد. ســپس مدتــی در برنامه خانواده 
شــبكه 2 بود و در نهایت اردیبهشــت 95 از صدا و 
سیما بازنشسته شد. یكی از برنامه هایی كه پس از 
بازگشــت، با اجرای گیتی خامنه روی آنتن رفت و 
به شــدت محبوب و پربازدید شــد، برنامه ای تحت 
عنوان »بچه های دیروز« از شــبكه 5 سیما بود كه 
بــه بازگویــی خاطرات تصویری نســل دهه 60 از 

برنامه های كودك اختصاص داشت.

شیماآشتیانی


